Vâng lịnh ban hành
Nội chánh, ngày 6 tháng 2 năm Tân Hợi (dl 2/3/1971)

Q. THƯỢNG THỐNG LẠI VIỆN
GIÁO SƯ NGỌC TỊNH THANH

BÀI THUYẾT ĐẠO CỦA ĐỨC HỘ PHÁP NĂM 1947
(BẮT ẤN TÝ ĐÚNG VỚI BÍ PHÁP)

“Bần đạo nhắc lại : người tín đồ Cao Đài luôn luôn nằm lòng lời minh thệ, đó là nghĩa vụ mà cũng là
quyền lợi của mình.